

IR.271.43.7.2011

wg. rozdzielnika

I. W związku z wprowadzoną zmianą dotyczącą przedmiotu zamówienia - harmonogram spłat kapitału kredytu - w wysokości 8.047.287,00 zł na usługę „Udzielenie kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Tomaszów Lubelski i spłatę w 2011 roku wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów”, o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do wprowadzenia zmian w ofertach **do 05.12.2011r. do godz. 10:00.**

II. w związku z powyższym wprowadza się następujące zmiany do SIWZ:

a) w pkt.3 Opis przedmiotu zamówienia ppkt.3.2.

jest: Okres kredytowania - **do 30 września 2014r.**

powinno być: Okres kredytowania - **do 31 marzec 2014r.**

b) w pkt.3 Opis przedmiotu zamówienia ppkt.3.9.

jest: Spłata kapitału następować będzie kwartalnie w następujących ratach:

- 1) 31.03.2012r. - 774 560,00 zł
- 2) 30.06.2012r. - 727 273,00 zł
- 3) 30.09.2012r. - 727 273,00 zł
- 4) 31.12.2012r. - 727 273,00 zł
- 5) 31.03.2013r. - 727 273,00 zł
- 6) 30.06.2013r. - 727 273,00 zł
- 7) 30.09.2013r. - 727 273,00 zł
- 8) 01.01.2014r. - 727 273,00 zł
- 9) 31.03.2014r. - 727 273,00 zł
- 10) 30.06.2014r. - 727 273,00 zł
- 11) 30.09.2014r. - 727 270,00 zł

powinno być: Spłata kapitału następować będzie kwartalnie w następujących ratach:

I rata	31-03-2012	w kwocie	774.562,00 zł
II rata	30-06-2012	w kwocie	727.273,00 zł
III rata	30-09-2012	w kwocie	727.273,00 zł
IV rata	31-12-2012	w kwocie	727.273,00 zł
V rata	31-03-2013	w kwocie	1.131.770,00 zł
VI rata	30-06-2013	w kwocie	1.131.770,00 zł
VII rata	30-09-2013	w kwocie	1.131.770,00 zł
VIII rata	31-12-2013	w kwocie	1.131.770,00 zł
IX rata	31-03-2014	w kwocie	563.826,00 zł

c) w pkt.4 Termin wykonania zamówienia

jest: okres kredytowania od dnia uruchomienia kredytu **do 30.09.2014r.**

powinno być: okres kredytowania od dnia uruchomienia kredytu **do 31.03.2014r.**

- d) w pkt.8.Wymagania dotyczące wadium ppkt 8.3.
jest: Wadium musi być wniesione najpóźniej do dnia **01.12.2011r. do godz. 10:00** tj. do dnia składania ofert.
powinno być: Wadium musi być wniesione najpóźniej do dnia **05.12.2011r. do godz. 10:00** tj. do dnia składania ofert
- e) w pkt.10 Opis sposobu przygotowania ofert ppkt.10.2 lit."b"
jest: Opakowanie zawierające ofertę powinno być oznaczone nazwą i adresem Wykonawcy, zaadresowane do Zamawiającego na adres:
Urząd Miasta Tomaszów Lubelski; ul. Lwowska 57; 22-600 Tomaszów Lubelski,
oraz opisane na kopercie zewnętrznej treścią:

Oferta: „Udzielenie kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Tomaszów Lubelski i spłatę w 2011 roku wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów”.

„Nie otwierać przed dniem 01.12.2011r. do godz. 10:30”

powinno być: Opakowanie zawierające ofertę powinno być oznaczone nazwą i adresem Wykonawcy, zaadresowane do Zamawiającego na adres:
Urząd Miasta Tomaszów Lubelski; ul. Lwowska 57; 22-600 Tomaszów Lubelski,
oraz opisane na kopercie zewnętrznej treścią:

Oferta: „Udzielenie kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Tomaszów Lubelski i spłatę w 2011 roku wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów”.

„Nie otwierać przed dniem 05.12.2011r. do godz. 10:30”

- f) pkt.11 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert ppkt.11.1
jest: Oferty należy składać w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Lubelskim, ul. Lwowska 57, pokój Nr 23 nie później jak do dnia **01.12.2011r. do godz. 10⁰⁰**

powinno być: Oferty należy składać w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Lubelskim, ul. Lwowska 57, pokój Nr 23 nie później jak do dnia **05.12.2011r. do godz. 10⁰⁰**

oraz ppkt.11.3

jest: Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **01.12.2011r. godz. 10³⁰** w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Lubelskim, pok. nr 22

powinno być: Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **05.12.2011r. godz. 10³⁰** w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Lubelskim, pok. nr 22

- g) pkt.16 Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego ppkt.16.3 lit"b"
jest: okres kredytowania i spłaty **do dnia 30.09. 2014 roku,**
powinno być: okres kredytowania i spłaty **do dnia 31.03. 2014 roku.**

BURMISTRZ MIASTA

mgr Wojciech Żukowski

mgr Andrzej Albin